



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทศบาลนครศรีมหาโพธิ์ หมู่ที่ ๑ บ้านกุดเพียงอม
จำนวน ๑ โครงการ ตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทศบาลนครศรีมหาโพธิ์ หมู่ที่ ๑ บ้านกุดเพียงอม
จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทศบาลนครศรีมหาโพธิ์ หมู่ที่ ๑ บ้านกุดเพียงอม
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๓ จำนวนเงิน ๑๓๔,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| ๑. นายสารนถ สุพรมพันธุ์ ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวีโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๓

ลงชื่อ

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม

ตารางแสดงการเปิดเผยวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทศบาลนครศรีนครินทร์ หมู่ที่ ๑ บ้านกุดเพียงอม
จำนวน ๑ โครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทศบาลนครศรีนครินทร์ หมู่ที่ ๑ บ้านกุดเพียงอม
จำนวน ๑ โครงการ
องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอม ตำบลกุดเพียงอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๓๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทศบาลนครศรีนครินทร์ หมู่ที่ ๑ บ้านกุดเพียงอม
จำนวน ๑ โครงการ (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงอมกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๓
จำนวนเงิน ๑๓๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
- | | | |
|-----------------------------------|------------------------------|---------------|
| ๑. นายสารนาถ สุพรหมพันธุ์ ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอลงกต เทศแก้ว ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๓. นายวิโรจน์ เหง้ามูล ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |

ประมาณราคางานก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 1

งานก่อสร้าง ปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านกุดเพียงหอม ตำบลกุดเพียงหอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่ ปชถ.คสล.(จทสส.)1-1/2564 รายการที่ 1-5

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงหอม

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุและค่างานต้นทุน		ค่าแรง/ค่างานต้นทุน		รวม ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	18.67	506.54	9,457.10	99.00	1,848.33	11,305.43	- รวมอยู่ในFactor F
2	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc.)	ลบ.ม.	37.33	1,525.00	56,928.25	436.00	16,275.88	73,204.13	
3	ไม้แบบ 1" (ใช้ 50 %)	ลบ.ฟ.	18.25	364.48	6,651.76	133.00	2,427.25	9,079.01	
4	wire mesh \varnothing 0.4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	373.30	21.09	7,872.90	5.00	1,866.50	9,739.40	
5	ป้ายโครงการ	ป้าย	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					80,910.01		22,417.96	103,327.97	

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม		
ประเภท	งานอาคาร		
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านกุดเพียงคอม ตำบลกุดเพียงคอม อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม		
แบบเลขที่	ปจธ.คสส.(จทสส.)1-1/2564		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวมเป็น เงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงขยายไหล่ถนนโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก	103,327.97	1.3056	134,905.00	
	เงินในใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			134,905.00	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			134,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่	373.30	ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ	358.96	บาท/ตารางเมตร

ประมาณการ.....

(นายอลงกต เทศแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจทาน.....

(นายปราโมทย์ สาทรอด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสุรชาติ เพ็ญศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม

อนุมัติ.....

(นายประเวช ศรีวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเพียงคอม